
1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale Winnaar

1 GOBEAUX FRANCOIS / SONNET FREDERIC | B0 / B0 | Vedrinamur / Forbot Dinant 1 gobeaux / sonnet

32 T9 Aanvangsuur: 13:30

T7 17 VAN LAERE BART / VANDERHAEGHEN TOM | B4 / B4 | Stekene / Rooigem-Gent 14.30 van laere / vanderhaeghen 1 3,4,8 Einduur: 18:36

13.30 16 BROSTEAU MIZAËL / DE RAEYMAEKER KEVIN | B2 / B6 | Hurricane -8,-10,3,7,6 T9

T8 9 SVREN BELIGDORG / RENKIN GAUTHIER | B0 / B2 | Tiege 2 svren / renkin 15.30 8,-5,9,8

13.30 24 HERMANS RAF / LEENAERTS ANDY | B2 / C6 | Smash Aarschot / TTC Sukarti T9 6,9,5

25 15.00 vanvinckenroye / vanvinckenroye 2,-3,-7,9,8 1

8 VANVINCKENROYE DAVY / VANVINCKENROYE MATTHIAS | B0 / B2 | Diest T7

5 LEMAITRE P-YVES / NYSSEN MARC-ALEXANDRE | B0 / B2 | Aywaille / Astrid 3 lemaitre / nyssen 16.30 8,8,5

28 T10

T9 21 MAQUA JEAN / ROUVROIS SEBASTIEN | B6 / B6 | Bouillon / Chatillon 14.30 rivera lafargue / galdon marino 2 -4,9,-3,5,6

13.30 12 RIVERA LAFARGUE ELIJAH / GALDON MARINO ROBERTO | B0 / B6 | Cttr Alpa / Limal Wavre 5,-8,9,-8,4 T10

T10 13 DE KEPPER WOUT / SPITAELS STIJN | B2 / B4 | Merelbeke 4 de kepper / spitaels 15.30 -9,8,3,7

13.30 20 VERBEKE BEN / VAN OOSTVELDT SVEN | B6 / B6 | Nodo / Gierle T10 FF

29 15.00 degive / piette 5,9,-13,11 1

4 DEGIVE MAXIME / PIETTE NOAN | B0 / B2 | Vedrinamur T7 leonard / gaspar

3 JANSSENS CHARLES / DI CARO LOUCA | B0 / B2 | La Villette 5 janssens / di caro 18.00 9,9,-9,11

30 T11

T11 19 MERTENS LUK / DECLERCK BEN | B2 / C0 | Sokah 14.30 mertens / declerck 3 9,8,5

13.30 14 GUIDO ROMAIN / CHARLET HUGO | B2 / B4 | La Villette 8,9,-4,8 T11

T12 11 DION LOUIS / LENNERTZ JEAN-FRANCOIS | B0 / B6 | Aye 6 hiben / mayne 15.30 -3,2,-11,10,9

13.30 22 HIBEN THEO / MAYNE LUCAS | B6 / B6 | Limal Wavre T11 -10,9,7,8

27 15.00 waegeman / laroche 4,10,2 2

6 WAEGEMAN KEN / LAROCHE VALENTIN | B0 / B2 | Cttr Alpa T8

7 MARTIN JULIEN / PETITJEAN PAUL | B0 / B2 | Aye 7 martin / petitjean 16.30 7,12,10

26 T12

T7 23 VIZZINI TIMEO / MORASCHI LUCA | B4 / C2 | Hurricane 14.30 vizzini / moraschi 4 -8,2,-9,1,8

14.00 10 DOCHY STEFAAN / DE JONCKHEERE AXEL | B2 / B2 | Gullegem 8,8,-15,10 T12

T8 15 DEVUE WOUTER / VAN DEN BERK JESSE | B2 / B6 | Hoeselt 8 maka / hermanns 15.30 -4,-6,10,9,9

14.00 18 MAKA MAXENCE / HERMANNS TIAGO | B4 / B4 | Minerois T12 -12,7,-9,5,7

31 15.00 leonard / gaspar 6,4,7

2 LEONARD KEVIN / GASPAR ROMAIN | B0 / B0 | Astrid
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vanvinckenroye / vanvinckenroye

08-03-2026

leonard / gaspar

waegeman / laroche

martin / petitjean

leonard / gaspar

degive / piette

janssens / di caro

leonard / gaspar

5

BK Dubbel BCDE - CB Doubles BCDE - Heren B - Messieurs B

Tornooidirecteur: 
Hoofdscheidsrechter: 

KBTTB - FRBTT
NEC - CNE

Jasinsi Mathieu

9

10

rivera lafargue / galdon marino

degive / piette

janssens / di caro

7

1

2

3

6

Henrard Joffroy

8

gobeaux / sonnet

gobeaux / sonnet

gobeaux / sonnet

4

16

12

13

14

15

11



1 B0 / B0

2 B0 / B0

3 B0 / B2

4 B0 / B2

5 B0 / B2

6 B0 / B2

7 B0 / B2

8 B0 / B6
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LEMAITRE P-YVES / NYSSEN MARC-ALEXANDRE Aywaille / Astrid

MAQUA JEAN / ROUVROIS SEBASTIEN Bouillon / Chatillon

VIZZINI TIMEO / MORASCHI LUCA Hurricane

SVREN BELIGDORG / RENKIN GAUTHIER Tiege

HIBEN THEO / MAYNE LUCAS Limal Wavre

VAN LAERE BART / VANDERHAEGHEN TOM Stekene / Rooigem-Gent

MERTENS LUK / DECLERCK BEN Sokah

DE KEPPER WOUT / SPITAELS STIJN Merelbeke

WAEGEMAN KEN / LAROCHE VALENTIN Cttr Alpa

RIVERA LAFARGUE ELIJAH / GALDON MARINO ROBERTO Cttr Alpa / Limal Wavre

MAKA MAXENCE / HERMANNS TIAGO Minerois

DEGIVE MAXIME / PIETTE NOAN Vedrinamur

MARTIN JULIEN / PETITJEAN PAUL Aye

VANVINCKENROYE DAVY / VANVINCKENROYE MATTHIAS Diest

LEONARD KEVIN / GASPAR ROMAIN Astrid

GOBEAUX FRANCOIS / SONNET FREDERIC Vedrinamur / Forbot Dinant

JANSSENS CHARLES / DI CARO LOUCA La Villette


